Resultat Skandis GP 2019
Upsala Cykelklubb

Klass: Herrar Senior

Distans: 15 varv x 2,3 km = 34,5 km
Start: 10:30

Snittfart: 36,5 km/h

Pos Nr Namn Férening Varv Total Tid Diff
1 903 KANANEN Kimmo IBD Cycling 15 56:46
2 901 MIKKELSEN Gustav Cykelklubb La Chemise.se 15
3 403 DEJERT Gustav Cykelklubb La Chemise.se 15 57:07 21
4 417 KLASSON David Orebrocyklisterna 15
5 908 KARLSSON Nils Ostra Aros Cykelklubb 15
6 413 ALMGREN Fredrik Cykelklubb La Chemise.se 15 57:33 47
7 414 LOOW Richard Cellexir Cycling Club 15
8 407 STREUFFERT Marcus Borlange Cykelklubb 15
9 415 KUREMYR Tobias Cykelklubben Uni 15
10 907 ERIKSSON Jonas Norbergs Cykelklubb 15 57:35 49
11 402 JOHANSSON Petter  Sumo Cycling Club 15 59:19 02:33
12 911 ERIKSSON Anders CK Uni 15
13 904 PREINITZ Fredrik Ostra Aros Cykelklubb 15
14 902 DRAKENWARD Bjorn Cellexir Cycling Club 15 59:21 02:35
15 906 JOHANSSON Per Norbergs Cykelklubb 12 +3 laps
16 405 ENGVALL Alexander  Stockholm Cykelklubb 11 +4 laps
17 910 OJA Joakim Stockholm Cykelklubb 10 +5 laps
18 404 NAZARI Hossein Stockholm Cykelklubb 8 +7 laps
19 905 PERSSON Anders Norbergs Cykelklubb 6 +9 laps
DNF 408 ABRAHA Tame Stockholm Cykelklubb
DNF 411 LIND Alexander Sumo Cycling Club
DNF 416 D'AGOSTINO Robert Cykelklubb La Chemise.se
DNF 909 [IVARSSON Olov Ostra Aros Cykelklubb
DNS 401 BERGSTROM Oskar  Athletic Club Salt Lake
DNS 406 LANDSTROM Philip Borlange Cykelklubb
DNS 409 LUNDBERG Henrik Ostra Aros Cykelklubb
DNS 410 LING Hakan Baroudeur Fietsclub
DNS 412 BRAGMARK David Cykelklubben Hymer



Klass: Damer Elit / Women Elite
Distans: 15 varv x 2,3 km = 34,5 km
Start: 12:30

Snittfart: 33,5 km/h

Pos Nr Namn Foérening Varv Total Tid Diff
1 6 BAKS Marissa Biehler Pro Cycling 15 1:01:50
2 1 HOOGEBOOM Roos Biehler Pro Cycling 15 1:02:08 18
3 3 TON Quinty Biehler Pro Cycling 15 1:02:11 21
4 126 BEUER Inez Swaboladies.nl 15
5 201 LUNDMARK Clara Norbergs Cykelklubb 15
6 124 KROL Phaedra Swaboladies.nl 15 1:04:19  02:29
7 64 JASEKOVA Tatiana National Team Slovakia 15
8 2 HOFMAN Merel Biehler Pro Cycling 15
9 5 WASMUS Nienke Biehler Pro Cycling 15
10 125 VAN REGENMORTEL Laura Swaboladies.nl 15
11 62 FINDROVA Mariana National Team Slovakia 15 1:04:27  02:37
12 34 STEENIda Team Toni&Toni 14 +1 lap
13 61 MACHALKOVA Petra National Team Slovakia 12 +3 laps
14 63 HANESOVA Livia National Team Slovakia 8 +7 laps
15 122 LAGENDIJK Hanneke Swaboladies.nl 7 +8 laps
16 123 WILLEMSEN Marise Swaboladies.nl 7
DNF 115 SUNDSTROM Sofie Giro Cycle Club
DNF 202 BELLFORS Therese Jonkopings Cykelklubb
DNF 43 UTVIK Emelie Roe Bergen CK
DNS 81 FLATAAS Marie CK Victoria
DNS 121 DE GOEJE Hanneke Swaboladies.nl
DNS 203 PENTON Sara Stockholm Cykelklubb

Klass: Damer Junior

Distans: 15 varv x 2,3 km = 34,5 km
Start: 12:30

Snittfart: 32,2 km/h

Pos Nr Namn Forening Varv Total Tid Diff
1 251 AINTILAWilma Team Toni&Toni 15 1:04:20



Klass: Herrar Elit
Distans: 25 varv x 2,3 km =57,5 km

Start: 14:00

Snittfart: 37,5 km/h
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Namn

ERIKSSON Lucas
SKJELMOSE JENSEN Mattias

FORSSELL Hugo

AMDI PEDERSEN Nicklas
Overgaard

LARSEN Richard

G@TKE Rasmus Wulff Ngrholm

WALL Christoffer

LINDGREN Emil
ANDREASEN Jesper Kofod
ANDERSSON Emil
VAINIONPAA Oskari
H@IBERG KLINKE Mads
BERGSTROM FRISK Erik
BUNDSGAARD MATZ Mathias
AHLSSON Jacob

UITTO Eemil

SVENSSON Joakim Mikkel
LORD Samuel

JOHANSSON Gustav
GOTTING Martin

SANDER HANSEN Marcus
FRZDERIKSEN Oliver Wulff

PALM Oskar

AHMBERG Carl
MADSEN Martin Toft
HANSSING Jeppe
TASKINEN Julius
ANSARI Amir
HALLBACK Marcus
OBERG Joakim
AXELSEN Christian
MAGNUSSON Kim
LJUNGGREN Carl

Férening

Riwal Readynez Cycling Team
Team IBT-Ridley-Carl Ras-Sydkysten
Pro Cycling

Cykelklubben Hymer
BHS-Almeborg Bornholm

Ryska Posten Racing Team
Team IBT-Ridley-Carl Ras-Sydkysten
Pro Cycling

Team IBT-Ridley-Carl Ras-Sydkysten
Pro Cycling

Ryska Posten SK

BHS-Almeborg Bornholm

Giro Cycle Club

TWD-Lanken

Team O.B. Wiik - Dan Stillads
Memil Pro Cycling
BHS-Almeborg Bornholm

MAIF Racing

TWD-Lanken

Team O.B. Wiik - Dan Stillads
MAIF Racing

Team Ormsalva Athletic Club
Giro Cycle Club

Team O.B. Wiik - Dan Stillads
Team IBT-Ridley-Carl Ras-Sydkysten
Pro Cycling

Team IBT-Ridley-Carl Ras-Sydkysten
Pro Cycling

Ryska Posten SK
BHS-Almeborg Bornholm
BHS-Almeborg Bornholm
TWD-Lanken

Stockholm Cykelklubb

Ryska Posten SK

Ryska Posten SK

Team ABC

Riwal Readynez Cycling Team
Giro Cycle Club

Varv

25
25

25
25

25
25

25

25
25
25
25
25
25
25
25
22
19
19
18
18
18
17

17

13
13
13
13
13
12
11
11

Total
Tid
1:31:53
1:32:01

1:32:05

1:32:12
1:32:36

1:33:01

1:33:45
1:33:55

1:34:06
1:34:23
1:34:42

Diff

08

12

19
43

01:08

01:52
02:02

02:13
02:30
02:49
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6 laps
7 laps

7 laps
8 laps

8 laps

12 laps
12 laps

12 laps
12 laps
13 laps
14 laps
14 laps
17 laps
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DNS
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DNS
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DNS
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DNS

DNS

64
16
12
153
85
103
84
126
156
65
125
73
104

102
15
11

101
14
43

152
31
32
33
35
36
42
44
52
53
54
63
72
81

91
93
94
106
121
134

135

136

FORSBY Hannes
ERIKSSON Christoffer
BERGSTROM FRISK Hannes
PELTONEN Ukko lisakki
LARSSON Jesper
JONAS LARSEN Theodor
GUSTAFSSON Elias
MAGNUSSEN Davur
MIELIKAINEN Otto
NUIJA Alexander

BERG Mads Schelde
JAGERSTAL Niklas
NIELSEN RISH@J Lucas
NIKOLAJSEN Eigil
NIELSEN HUDLEBUSCH Jeff
VOLKERS Samuel
EEFTING Roy

HEYN Gustav
HETHERINGTON Ben
HILLERSTROM Victor
HANNINEN Aleksi
KARLSSON Peter
PETERSSON Sebastian
SVENSSON Jens
SVENSSON Johan
ANDERSSON Andreas
HOLM Henrik

MIKIVER Rasmus
CARLSSON Jimmy
NILSSON Anders
MILBERGER Mikael
JOHANSSON Jesper
LUNDMARK Emil
BJERKESTRAND HAUGSVAER
Sindre

MONCORGE Pierre
STROMBACK Bjérn
NORDSTROM Clas
GUDE Lucas

HASLUND Peter
SONESSON Johan

STRIDSBERG Tobias

AHL Tobias

Giro Cycle Club

Memil Pro Cycling

Memil Pro Cycling
TWD-Lanken

Ryska Posten Racing Team
Team ABC

Ryska Posten Racing Team
Team O.B. Wiik - Dan Stillads
TWD-Lanken

Giro Cycle Club

Team 0.B. Wiik - Dan Stillads
MAIF Racing

Team ABC

BHS-Almeborg Bornholm
Team ABC

Memil Pro Cycling

Memil Pro Cycling

Team ABC

Memil Pro Cycling

CK Hymer

TWD-Lanken

CK Bure

CK Bure

CK Bure

CK Bure

CK Bure

CK Hymer

CK Hymer

CK Valhall

CK Valhall

CK Valhall

Giro Cycle Club

MAIF Racing

Ryska Posten Racing Team

Stockholm CK

Stockholm CK

Stockholm CK

Team ABC

Team O.B. Wiik - Dan Stillads

Team Svealand p/b Ormsalva-
Bianchi

Team Svealand p/b Ormsalva-
Bianchi

Team Svealand p/b Ormsalva-

17 laps
18 laps



DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

141
142
143
144
145
146
301

96
304
305

51
312
315

ARVIDSSON MC SHANE Staffan
GARDELL David

GOMES PINTO Daniel
RINCON AMAT Salvador
LUNDBERG Henrik
PREINITZ Fredrik
SVEGMAR Daniel
KAFTANSKI Leopold
WIHK Jacob
ELLINGSSON Filip
NILSSON Per-Erik
JUNELL Viktor
ANDERSSON Andreas

Bianchi

Team Uppland

Team Uppland

Team Uppland

Team Uppland

Team Uppland

Team Uppland
Enkopings Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Ryska Posten SK
Ryska Posten SK
Cykelklubben Valhall
Team Ormesalva Athletic Club
Halmstads Cykelklubb




